Phụ lục VI

CÔNG BỐ THÔNG TIN BẤT THƯỜNG

(Ban hành kèm theo Quyết định số 21/QĐ-SGDVN ngày 21/12/2021 của Tổng Giám đốc Sở

Giao dịch Chứng khoán Việt Nam về Quy chế Công bố thông tin tại Sở Giao dịch Chứng

khoán Việt Nam)

CÔNG TY CP BÓNG ĐÈN PHÍCH NƯỚC

RẠNG ĐÔNG

-------

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

---------------

Số: 2018/2023/CBTT-RAL

Hà Nội, ngày 29 tháng 5 năm 2023

CÔNG BỐ THÔNG TIN BẤT THƯỜNG

Kính gửi:  - Ủy ban Chứng khoán Nhà nước

- Sở Giao dịch Chứng khoán thành phố Hồ Chí Minh

1. Tên tổ chức: Công ty Cổ phần Bóng đèn Phích nước Rạng Đông

- Mã chứng khoán/Mã thành viên : RAL

- Địa chỉ: 87 - 89 Hạ Đình, P Thanh Xuân Trung, Quận Thanh Xuân, TP. Hà Nội

- Điện thoại liên hệ : 024 38584310                                       Fax: 024 38585038

- E-mail: ralaco@rangdong.com.vn

2. Nội dung thông tin công bố:

- Quyết định của HĐQT về việc triển khai phương án phát hành cổ phiếu thưởng

theo chương trình lựa chọn cho người lao động trong Công ty (ESOP) và thông

qua phương án đảm bảo tỷ lệ sở hữu của nhà đầu tư nước ngoài, cụ thể :

+ Điều 1: Thông qua việc triển khai phương án phát hành cổ phiếu thưởng theo chương

trình lựa chọn cho người lao động trong Công ty (ESOP) của Công ty Cổ phần Bóng

đèn Phích nước Rạng Đông.

+ Điều 2: Thông qua phương án đảm bảo việc phát hành cổ phiếu thưởng theo chương

trình lựa chọn người lao động (ESOP) đáp ứng quy định về tỷ lệ sở hữu nước ngoài.

+ Điều 3: Điều khoản thi hành

Quyết định này thay thế cho Quyết định số 688/2023/QĐ-HĐQT-RAL ngày

13/03/2023 về việc triển khai phương án phát hành cổ phiếu theo chương trình lựa chọn

cho người lao động trong Công ty (ESOP) và thông qua phương án đảm bảo tỷ lệ sở hữu

của nhà đầu tư nước ngoài.

3. Thông tin này đã được công bố trên trang thông tin điện tử của công ty vào ngày 29/5/2023

tại đường dẫn www.rangdong.com.vn

Chúng tôi xin cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn chịu trách

nhiệm trước pháp luật về nội dung các thông tin đã công bố.

mailto:ralaco@rangdong.com.vn
http://www.rangdongvn.com/

		2023-05-29T17:16:07+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN BÓNG ĐÈN PHÍCH NƯỚC RẠNG ĐÔNG